2024 年 1 月 25 日

各  位

金秀グループ

会⾧  呉屋 守將

金秀シニア沖縄オープンゴルフトーナメント 2024 休止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、誠に遺憾ながら、来る 4 月に予定しておりました弊社主催の 「金秀シニア沖縄
オープンゴルフトーナメント 2024」の開催を休止する運びとなりました。

同大会開催のかねひで喜瀬カントリークラブでは、5 か月後の 9 月にソニー日本女子

プロゴルフ選手権大会を控えており、2 大会の開催間隔に鑑み、弊グループ主催の金秀
シニアの休止を決定させていただきました。大会日程発表後のお知らせとなり誠に申し
訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

私ども金秀グループ および かねひで喜瀬カントリークラブは、今後も沖縄のスポー

ツコンベンション事業への寄与のみならず、地域の皆様への貢献、ジュニア育成につい
て最善の方法を模索していく所存です。引き続きご協力を賜りますよう、重ねてお願い
申し上げます。

最後になりますが、2008 年の第 1 回大会から昨年の 15 回大会まで、ご支援いただい
たボランティアの皆様、お取引先、関係者の皆様へ心より感謝申し上げるとともに、皆
様の今後ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白